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343 Gizli Pano Menteşesi / Concealed Panel Hinge

GİZLİ MENTEŞELER
CONCEALED HINGES

346 Gizli Pano Menteşesi / Concealed Panel Hinge

MALZEME / MATERIAL

GÖVDE 
BODY

Zamak
Zinc Die

YÜZEY
FINISHING

Çinko Kaplama
Zinc Plated

ARA PARÇA
WELDING PART

Çelik
Steel

YÜZEY
FINISHING

Bakır Kaplama
Copper Plated

KULLANIM ALANLARI: 
Elektrik Panoları, Makine Kapakları,
Jeneratörler

APPLICATIONS: 
Electric Panels, Machinery Covers,
Generators
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MALZEME / MATERIAL

GÖVDE 
BODY

Zamak
Zinc Die

YÜZEY
FINISHING

Çinko Kaplama
Zinc Plated

ARA PARÇA
WELDING PART

Çelik
Steel

YÜZEY
FINISHING

Bakır Kaplama
Copper Plated
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GİZLİ MENTEŞELER
CONCEALED HINGES

349Gizli Pano Menteşesi / Concealed Panel Hinge

MALZEME / MATERIAL

GÖVDE 
BODY

Zamak
Zinc Die

YÜZEY
FINISHING

Çinko Kaplama
Zinc Plated

ARA PARÇA
WELDING PART

Çelik
Steel

YÜZEY
FINISHING

Bakır Kaplama
Copper Plated

KULLANIM ALANLARI: 
Elektrik Panoları, Makine Kapakları,
Jeneratörler

APPLICATIONS: 
Electric Panels, Machinery Covers,
Generators

12,5 12,5

2

36

50

17

M
6

23

14

31
,8

0

15


